REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 25 maggio 2000, n.10;

VISTO il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n.165 e successive modifiche e integrazioni ed in particolare l'art.30 che disciplina il passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse;

VISTO il contratto collettivo regionale di lavoro del personale del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana per quadriennio giuridico 2002-2005 e per il biennio economico 2002-2003 ed in particolare l'art.63 che, richiamando il disposto di cui al citato art.30, prevede la possibilità di attivare la procedura di mobilità in uscita dall'Amministrazione a richiesta dell'interessato;

VISTO il D.D.G. n.5152 del 10/02/2005, vistato dalla Ragioneria Centrale per l'Assessorato ai Beni Culturali ed Ambientali e della Pubblica Istruzione il 7 Febbraio 2005 al n.29, con il quale il Sig. Delogu Giovanni Luca, nato a Napoli il 14/12/1966 è stato nominato Funzionario Storico dell'arte Cat. "D", di cui alla tabella "A" del D.P.n.9/2001, a decorrere giuridicamente dal 10/02/2005 ed economicamente dal 15/03/2005;

VISTA la nota prot. n.26727 del 16/03/2009, con la quale in applicazione del C.C.R.L. del Comparto non dirigenziale 2006/2009 – biennio economico 2006/2007, al Sig. Delogu Giovanni Luca è stata attribuita la posizione economica "D 1";

VISTA la nota prot. n.139711 del 05/11/2014, con il quale questo Dipartimento ha rilasciato il nulla osta al trasferimento diretto per mobilità in uscita, con decorrenza 1° Gennaio 2015,. del Sig. Delogu Giovanni Luca, nato a Napoli il 14/12/1966, Funzionario Storico dell'arte "D 1" del Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, mediante cessione del contratto di lavoro in essere con la Regione Siciliana, dalla Regione Siciliana al Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo;

4

PRESO ATTO che con Contratto Individuale di Lavoro del 2/12/2014, in esecuzione del Decreto Direttoriale del 29/11/2014, il Sig. Delogu Giovanni Luca è stato trasferito ed inquadrato nei ruoli del Ministero dei beni e della attività culturali e del turismo con effetto giuridico ed economico dal 1° gennaio 2015, con contestuale cessazione della posizione di comando;

RITENUTO di dovere procedere alla cancellazione dal ruolo della Regione Siciliana a decorrere dal 1° Gennaio 2015 del Sig. Delogu Giovanni Luca per trasferimento diretto mediante cessione del contratto di lavoro in essere con la Regione Siciliana, dalla Regione Siciliana al Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo;

CONSIDERATO che con D.D.G.n.3365 del 10/06/2013 è stato disposto il recupero di complessive di € 57.617,10 in n.180 rate mensili per capitale ed interessi e che in atto sono state trattenute n.18 rate di € 320,10 per un importo di € 5.761,80 (quota capitale + quota interessi) e che risulta un debito residuo di € 51.856,20 da trattenersi in n.162 rate mensili di € 320,10 da accreditare in entrata alla Regione Siciliana conto corrente iban IT6900200804625000300022099 o conto di Tesoreria Unica n.0305982, rispettivamente nei capitoli Cap 3724 (quota capitale) e 2714 (quota interessi) Capo 10°, secondo il piano di ammortamento allegato al D.D.G. 3365 del 10/06/2013 che fa parte integrante del presente provvedimento, e delle quali dovrà essere trasmesso al Servizio 19 Funzione Pubblica Via Notarbartolo n.9 Palermo (e – mail Servizio19.fp@regione.sicilia.it) il resoconto per ciascuno esercizio finanziario, corredato dalle quietanze di versamento.

DECRETA

Art. 1 - Per le motivazioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, a decorrere dal 1° Gennaio 2015 il Sig. Delogu Giovanni Luca, nato a Napoli il 14/12/1966 Funzionario Storico dell'arte Cat. "D 1", è cancellato dal ruolo regionale per trasferimento diretto per mobilità in uscita mediante cessione del contratto di lavoro con la Regione Siciliana, dalla Regione Siciliana al Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo.

Art.2 – E' fatto onere al Ministero dei Beni Culturali operare la trattenuta di € 51.856,20 complessivi da effettuare in n.162 rate mensili di € 320,10 ciascuna da versare in conto entrate della Regione Siciliana conto corrente iban IT6900200804625000300022099 o conto di Tesoreria Unica n.0305982 Cap 3724 (quota capitale) e Cap. 2714 (quota interessi) Capo 10° secondo il piano di ammortamento allegato al D.D.G. n.3365 del 10/06/2013 che fa parte integrante del presente provvedimento.

Art.3 – A cura del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo sarà trasmesso annualmente al Servizio 19 Funzione Pubblica Via Notarbartolo n.9 Palermo (e – mail Servizio19.fp@regione.sicilia.it) il resoconto corredato dalle quietanze di versamento.

Il presente decreto, sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per quanto di competenza.

RIGENTE GENERALE

A. GIAMMANCO)

Palermo, lì 19 GEN. 2015

Il Responsabile del Procedimento Il Funzionario Direttivo (Salvatore D'Alessandro)

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 19

2